
 
 

UCHWAŁA Nr XIV.154.2015 
RADY GMINY ZŁOTÓW 
z dnia 29 grudnia 2015 r. 

 

w sprawie zmiany uchwały Nr XI.115.2015 Rady Gminy Złotów z dnia 24 września 2015 r.  
w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego Gminy Złotów  

w obrębie ewidencyjnym Dzierzążenko – „nad jeziorem Zaleskim” 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2015 r. poz. 1515) oraz art. 20 ust. 1 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu 

i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. z 2015 r. poz. 199 z późn. zm.
1
) Rada Gminy Złotów 

uchwala, co następuje: 

 

 § 1. W uchwale Nr XI.115.2015 Rady Gminy Złotów z dnia 24 września 2015 r. w sprawie 

uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego Gminy Złotów w obrębie 

ewidencyjnym Dzierzążenko – „nad jeziorem Zaleskim” wprowadza się następującą zmianę: 

 

§ 13 ustęp 1 punkt 5) otrzymuje brzmienie: 

„ustala się możliwość podpiwniczenia budynków rekreacyjnych, pod warunkiem spełnienia 

wymagań pkt 4,”. 

 

 §  2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Złotów. 

 

 § 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Wielkopolskiego. 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
                                                                 
1
 zmiany do ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2015 r. poz. 443, 774 
 



 
 

 
 

UZASADNIENIE  
do uchwały Nr XIV.154.2015 Rady Gminy Złotów  

z dnia 29 grudnia 2015 r. 
 

w sprawie zmiany uchwały Nr XI.115.2015 Rady Gminy Złotów z dnia 24 września 2015 r.  
w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego Gminy Złotów  

w obrębie ewidencyjnym Dzierzążenko – „nad jeziorem Zaleskim” 
 
 
 

Rada Gminy Złotów podjęła uchwałę Nr XI.115.2015 z 24 października 2015 r. w sprawie 

uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego Gminy Złotów w obrębie 

ewidencyjnym Dzierzążenko –„nad jeziorem Zaleskim”. W podjętej uchwale wystąpiła omyłka 

pisarska i w § 13 ustęp 1 punkt 5) zamiast: 

„ustala się możliwość podpiwniczenia budynków rekreacyjnych, pod warunkiem spełnienia 

wymagań pkt. 5,” 

winno być 
„ustala się możliwość podpiwniczenia budynków rekreacyjnych, pod warunkiem spełnienia 

wymagań pkt 4,”. 

 
 


